

KARADENİZ AİLESİNİN ACI GÜNÜ

KEBİR SÜT Karadeniz Kardeşler LTD. ŞTİ. Şirket ortaklarından Sayın Mehmet Karadeniz'in değerli eşi Elmas Karadeniz, İstanbul-Ataşehir Mimar Sinan Camiinde kılınan cenaze namazının ardından Beykoz-Kaynarca Köyündeki Aile Kabristanlığına defnedildi.

■ Merhume Elmas Karadeniz'in cenazesi, 3 Ekim 2025 Cuma günü İstanbul-Ataşehir Mimar Sinan Camiinde kılınan cenaze namazının ardından Beykoz-Kaynarca Köyündeki Aile Kabristanlığına defnedildi. Türkiye'nin marka değerlerinden biri olan KEBİR SÜT firmasının ortaklarından olan Mehmet Karadeniz ve ailesini cenaze merasiminde sevenleri yalnız bırakmadı. Bizlerde Büyükliman Postası Gazetesi ailesi olarak Merhume Elmas Karadeniz'e Allah'tan rahmet, başta Karadeniz ve Kebir SÜT Ailesi olmak üzere tüm yakınlarına sabırlar dileriz..



Büyükliman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

FİYATI: 6,50 ₺ (KDV DAHİL)

YIL : 22

SAYI: 1251

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

**07
EKİM
2025
SALI**

BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ
0 462 841 56 00
0 533 419 53 15

DAVETİYE **MATBU İŞLER**
BROŞÜR / AFİŞ **KARTON ÇANTA**
MAGNET **ISLAK MENDİL**
PROMOSYON ÜRÜNLERİ **PARTİ AFİŞLERİ**

Kemaliye Mahallesi P.T.T Arkası Deniz Sokak No: 1/A Zemin Kat
VAKFIKEBİR / TRABZON

SUMUD FİLO'SUNA KARADENİZ'DEN DESTEK

Vakfıkebir İlçe Limanı'nda Gazze Halkına insani yardım ulaştırmak üzere yola çıkan SUMUD FİLO'suna destek vermek amacıyla etkinlik düzenlendi. Düzenlenen etkinlikte gönüllüler gemi ve teknelerle Karadeniz'e açıldı.



DESTEK VERMEK İÇİN

■ Vakfıkebir Limanında Gönüllüler tarafından "SUMUD'a Destek, Gazze'ye umut" sloganıyla düzenlenen etkinlik Vakfıkebir Yeni Cami İmamı ve TRT tarafından düzenlenen Kur'an'ı Kerim okuma yarışması Türkiye birincisi Muhammet Saka'nın Kur'an tilavetiyle başlayan programda Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal bir konuşma yaptı. Başkan Koçal konuşmasında; "Gazze halkına insani yardım ulaştırmak ve abluka altındaki insanların sesine ses olmak üzere yola çıkan Gazze ve Sumud Filosuna destek vermek için buradayız. Gazze'de yıllardır süren abluka, sadece fiziki sınırları değil; umutları, gelecekları, temel insan haklarını da kuşatmıştır.



ADALETİN YANINDAYIZ

■ Dünyanın gözleri önünde milyonlarca insan; temiz suya, elektriğe, ilaca, eğitime ve en temel yaşama haklarına ulaşmakta büyük zorluklar çekmektedir. Bizler, sessiz kalmayı reddediyoruz. Mazlumun yanında olmayı bir insanlık görevi olarak görüyoruz. Filonun yanındayız, Gazze halkının yanındayız, adaletin yanındayız. Bu vesileyle; bu tarihi yolculuğu gerçekleştiren tüm gönüllülere, aktivistlere ve dayanışma gösteren sivil toplum kuruluşlarına yürekten teşekkür ediyorum. Dualarımız, desteğimiz ve dayanışmamız Gazze halkıyla beraberdir" dedi.

■ MEHMET BÜLENT ALP 2'DE

BAŞKAN GENÇ VE BAŞKAN KAYA'YA TEŞEKKÜR

Türkiye Emekliler Derneği Trabzon Şube tarafından organize edilen ve Büyükşehir Belediye Başkanı A. Metin Genç ve Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın katkılarıyla Çanakkale kültür gezisine gönderilen 170 emekli başkanlara teşekkür etti.

■ Geziye katılan N. Alp, Sayın Başkanlar Genç ve Kaya'ya gönülden teşekkür ediyorum. Çanakkale bizim kutsalmızdır; dedelerimizin destansı mücadelesiyle bu topraklar bizlere yurt edindiler. Ben ilk kez gidiyorum bu gezi hem geçmişimizi hem de geleceğimizi daha iyi anlamak için çok önemliydi. Ben buraya 75 yaşında gelebildim, herkesin gelip görmesini arzu ederim. Burada tarihi bir yaşamışlık var. Ecdadın ne şartlarda bu ülkeyi bize kazandırmak için çarpıştığını resmen yaşıyorsun. Duygularımı ifade etmem mümkün değil dedi.

■ MEHMET BÜLENT ALP 2'DE



ÜNİVERSİTE GÜVENLİK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversite Güvenlik Toplantısı, Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında gerçekleştirildi.

■ İlçemizde eğitim-öğretim gören öğrencilerin huzurlu ve güvenli bir ortamda eğitimlerine devam etmelerini sağlamak amacıyla Üniversite Güvenlik Toplantısı, Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya; üniversite yönetimi, emniyet ve jandarma teşkilatı temsilcileri ile ilgili kurum amirleri katıldı.

■ SADIK AYDIN 3'TE



VAKFIKEBİR HALK EĞİTİMİ MERKEZİNDE KURS BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR!



Vakfıkebir Halk Eğitimi Merkezi Kurslarının 2025-2026 Eğitim Öğretim dönemi başlıyor. Kurslar Merkez bina, Yalıköy ek bina ve diğer okul ve kamu binalarında devam edecektir.

■ Vakfıkebir Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İbrahim İlhan Kalyoncu, Halk Eğitimi Merkezi Kurslarının 2025-2026 Eğitim Öğretim dönemi başlıyor. Kurslarımız Merkez bina, Yalıköy ek bina ve diğer okul ve kamu binalarında devam edecektir diyerek konu ile ilgili açıklamada bulundu. Vakfıkebir Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İbrahim İlhan Kalyoncu yaptığı açıklamada; Halk Eğitimi Kurs başvurularında önemli bir değişiklik gerçekleşti. Bundan böyle başvurular kurs merkezlerine bizzat gidilerek değil, E-Yaygın sistemi üzerinden online olarak yapılmaktadır dedi.

■ SADIK AYDIN 3'TE

AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A


BAKIŞ
Mustafa
ÖZCAN

Dağların Neşesi Kalmadı Seneye Ya Nasip-Birinci Bölüm

Değerli okuyucularımız bizler ilçemizin ve değerli eş dost hısm akrabalarımız Karadeniz Bölgesinin Sahil kesimlerinin aksine iç kısımlarda bulunan ilçelerde ikametimiz idame ettirmeye devam ederiz.

Karadeniz'in sert esen Deniz dalgalarında ıslanarak sahil boyu ailemiz ile berabere yürüyemeyiz. Eşimiz aile bireylerimiz evlatlarımız alarak Denize nazır bulunan oturma bankına oturarak gün batımı ya da akşamın karanlığı daha bastırmadan batan güneşin kızzılığı insanların içini ısıttığı bu sonbahar akşamlarında bakkaldan aldığımız çekirdek ve buna benzer kuru yemişlerimizin tadına bakarak denizi izleyerek günün stresini ve çalışma yorgunluğunu atamayız.

Merhum Sait Uçar Misali Bizim İlacımız Yayla'dır; Koronavirüs salgını döneminde aramızdan ayrılan Bölgemizin ve ilçemizin yetiştirdiği değerli sanatçılarımızdan merhum Sait Uçar'ın Yaylacları ve yaylalar için yaptığı bir birden değerli eserler merhumun vefat etmesinin ardından hala çocukluk yıllarımızda onun türkülerini aramızda evimizdeki eserlerini teypler ile dinleyerek bu günlere geldik.

Büyük ustayı her zaman bu yala yollarına çıkan değerli dostlarımızın araçlarında artık gelişen teknoloji sayesinde parmak kadar bir flaş bellek ile araç teyplerine takarak onun hala sağ olarak anılarda canlandırarak yine o uçsuz bucaksız dağlara yolculuk yaparız.

Seneye Ya Nasip Diyelim; Geçtiğimiz Hafta sonu Pazar sabahı telefonum çaldı arayan değerli dostum Büyükliman Bölgesi Şehit ve Gaziler eserlerinin çalışmasını yapan ve 2017 yılında Şalpaazarı İlçesi esrini okuyucularıyla buluşturmasını ardından bu eşsiz e Dünyanın seçkin üniversitelerinin Kütüphane bölümünde yardımcı kaynak kitap olarak yer almasını sağlayan Turan uzun oldu.

Uzun Gazetemizin yazarı Özcan ve Uzun'un emekli öğretmen dayısı ile Sonbaharın güneşli bir Pazar sabahından yola çıkarak bulunduğumuz Şalpaazarı Sınıce Erikbeli hatından ilerleyerek dağlara zamanı gelince yol boylarında yapılan kültür şenlikleri esnasındaki kalabalıklan Göllü Alan Geçişinde göremedik.

Alaca Yaylası Artık Kabuğuna Çekilmeye Başlamış; Alaca Yaylası da o yaylacların şenlik coğuşunun kalabalıklan kalmamış sonbahar esintisi başlamış son zamana kadar orada kalan fırıncısı, bakkalı kahvecisi, sebzecisi yine nızıklarını beklemek için tezgahlarını açmışları onlara bir merhaba dedik sohbetlerine ortak olduk. İlçe merkezinde ipiliği olarak tanıdığımız adaşımıza merhaba dedik. İlçe fırıncı esnafımız aynı zamanda Alaca yaylasındaki fırıncı kardeşimiz Şenol Muhcu'nun misafiri karşılması hoş sohbet ve hüzünlü ayrılık oldu. Alaca dönüşünde son küçükbaş sürü sahiplerini dinledik. Alaca Şehitlik tepesi ve Alaca Pazar yerini hakim bir tepeden Alacayı fotoğraf karesiyle ölümsüzleştirdik.

Yolumuza devam ederek Erikbeli Sonrasında Kadirga Yaylasına Ulaştık; Tarihi Kadirga Yaylasına ulaşma sırasında yollardaki havanın güzelliğini ve bir o kadar da sonbahar elbisesini giyen dağların renkli görünümünün yanında konaklamak için yapılan evlerin bir birden güzel renkli çatıları da ayrı bir güzellik. Bu arada sahiliden sıcağtan bunalan yaylacların değişik ağaç türleri ve meyve fidanlarını Kadirga yaylası civarında obalarda gözlerimize takıldılar.

Burada buluna esnaf kardeşlerimiz ile haber derlemesinde bulunduk dostlarımızın ikram ettikleri çaylarımız ile güzel vakit geçirdik. Kadirga Yaylasındaki esnaf abimiz Hacı Adil Ayaz ile ilgili hiçbir yerde olmayan bir videolu söyleşimiz oldu o haber metnini bir sonraki yazımızda aktaracağım siz değerli okuyucularımıza.

Aktaş Yaylasında Bizim Markete Konuk Olduk; Sonbahar yayla ziyaretlerimize hız kesmeden oba ziyaretlerimize ismini beyaz taşın bol olduğu taşlardan alan Aktaş yaylasına konuk olarak uğradık. Her zaman ki gibi bizi güler yüzlerinden ödün vermeyen Şalpaazarı İlçemiz, Kadirga Yaylası ve Aktaş Yaylasındaki Bizim Market İşletme sahibi ağabeyimiz Cemal Tülümenin sıcak samimi karşılaması ardından çaylarımız söyleyerek yudumladığımız sırada Basın bir isteğin var mı ne verelim sana yayladan dedi. Bende evden hanım ve annem yala karalahana istedikler dedim. O iş kolay dedi hanıma bir telefon emanet geldi yanımda bulunan Turan abi Basın hazırım önceden demesi üzerine Cemal Tulumen abimiz istedi mi hemen hazır olur dedi. Evde-kiler sıcak geçen yazın ardından Aktaş obasından gelen saç kavurmadan daha lezzetli karalahananın birkaç çeşit yemeklerini yaptılar. Bu karalahanayı san vererek buraya gelen ve getirilen başta olmak üzere hepinizden Allah razı olsun en çok da Bizim market Cemal Tülümen den dediler.

Sonbahar Yayla gezimizin 2. Bölümünde görüşmek üzere şimdilik hoşça kalınız

SUMUD FILO'SUNA KARADENİZ'DEN DESTEK

Vakfıkebir İlçe Limanı'nda Gazze Halkına insani yardım ulaştırmak üzere yola çıkan SUMUD FILO'suna destek vermek amacıyla etkinlik düzenlendi. Düzenlenen etkinlikte gönüllüler gemi ve teknelerle Karadeniz'e açıldı.



■ MEHMET BÜLENT ALP

Gazze halkına insani yardım ulaştırmak üzere yola çıkan Sumud Filo'suna destek vermek amacıyla gerçekleştirilen programa; Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Vakfıkebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan yardımcısı Ahmet Yüksel Gülay, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, siyasi parti ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, Daire amirleri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

"DUALARIMIZ, DESTEĞİMİZ VE DAYANIŞMAMIZ GAZZE HALKIYLA BERABERDİR"

Vakfıkebir Limanında Gönüllüler tarafından "SUMUD'a Destek, Gazze'ye umut" sloganıyla düzenlenen etkinlik Vakfıkebir Yeni Cami İmamı ve TRT tarafından düzenlenen Kur'an'ı Kerim okuma yarışması Türkiye birincisi Muhammet Saka'nın Kur'an tilavetiyle başlayan programda Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal bir konuşma yaptı. Başkan Koçal konuşmasında; "Gazze halkına insani yardım ulaştırmak ve abluka altındaki insanların sesine ses olmak üzere yola çıkan Gazze ve Sumud Filosuna destek vermek için buradayız. Gazze'de yıllardır süren abluka, sadece fiziki sınırları değil; umutları, geleceklere, temel insan haklarını da kuşatmıştır. Dünyanın gözleri önünde milyonlarca insan; temiz suya, elektrige, ilaca, eğitime ve en temel yaşama haklarına ulaşmakta büyük zorluklar çekmektedir. Bizler, sessiz kalmayı reddediyoruz. Mazlumun yanında olmayı bir insanlık görevi olarak görüyoruz. Filonun yanındayız, Gazze halkının yanındayız, adaletin yanındayız. Bu vesileyle; bu tarihi yolculuğu gerçekleştiren tüm gönüllülere, aktivistlere



ve dayanışma gösteren sivil toplum kuruluşlarına yürekten teşekkür ediyorum. Dualarımız, desteğimiz ve dayanışmamız Gazze halkıyla beraberdir" dedi.

"ZULME SES ÇIKARAN ÜLKELERİN SAYISI BİR ELİN PARMAGINI GEÇMEDİ"

AK Parti İl Başkanı Dr. Sezgin Mumcu'da yaptığı konuşmasında; iki yılı aşkın süredir Gazze'de yaşananların soykırıma dönüştüğünü vurguladı. Resmi rakamlara göre 70 bin, gayriresmî kaynaklara göre ise çok daha fazla masum insanın yaşamını yitirdiğini söyleyen Mumcu, "Zulme ses çıkaran ülkelerin sayısı bir elin parmağını geçmediğini ifade etti.

"İSRAİL'İN BU YAPTIKLARI YANINA KAR KALMAYACAKTIR"

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, yaptığı konuşmada, Mehmet Akif Ersoy'un 'Zulmü Alkışlayamam' şiirini hatırlatarak Filistin halkına destek vererek taraflarının belli olması ge-

rektiğini dile getirdi. Vali Yıldırım, "İsrail'in bu yaptıkları yanına kar kalmayacaktır. Bu dünyada da kalmayacaktır, öbür dünyada hiç kalmayacaktır. Ahiret var, bu toprağın altı var. Hesap, kitap, öbür dünya, sırat ve mizan var." Dedi. İsrail'in saldırıları sonucu Gazze'nin yerle bir olduğunu vurgu yapan Vali Yıldırım "Bunun engellenmesi lazım. Dünyanın bir araya gelmesi gerekir. Sayın Cumhurbaşkanımızın her zaman söylediği "dünya 5'ten büyüktür" diye, her zaman her platformda ifade ettiği bir defa daha aklımıza girdi. İnsanlık Osmanlı'nın adaletine bir defa daha muhtaç. O Orta Doğu'dayken Orta Doğu'da problem yoktu. O Kafkas'lardayken problem yoktu. Ne zamanki atalarımız, dedelerimiz oralardan çekilmek mecburiyetinde kaldı oralarda büyük problemler çıktı, katliamlar oldu" dedi.

Vakfıkebir Limanında gerçekleştirilen program Vakfıkebir İlçe Müftüsü Şükür Küçük'ün duaları eşliğinde sona ererken, Türk ve Filistin bayraklarıyla donatılan tekneler SUMUD FILO'suna destek amacıyla Karadeniz'e açıldı..

BAŞKAN GENÇ VE BAŞKAN KAYA'YA TEŞEKKÜR

Türkiye Emekliler Derneği Trabzon Şube tarafından organize edilen ve Büyükşehir Belediye Başkanı A. Metin Genç ve Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın katkılarıyla Çanakkale kültür gezisine gönderilen 170 emekli başkanlara teşekkür etti.

■ MEHMET BÜLENT ALP

Trabzon'dan Çanakkale'ye doğru yola çıkan 170 emekli, Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Ortahisar Belediyesi'nin desteğiyle iki günlük ziyaret sonrası emekliler tarafından Belediye başkanları Genç ve Kaya'ya gönülden teşekkür ettiler.

Geziye katılan N. Alp, Sayın Başkanlar Genç ve Kaya'ya gönülden teşekkür ediyorum. Çanakkale bizim kutsalımızdır; dedelerimizin destansı müca-delesiyle bu topraklar bizlere yurt edindiler. Ben ilk kez gidiyorum bu gezi hem geçmişimizi hem de geleceğimizi daha iyi anlamak için çok önemliydi. Ben buraya 75 yaşında gelebilim, herkesin gelip görmesini arzu ederim. Burada tarihi bir yaşanmışlık var. Ecdadın ne şartlarda bu ülkeyi bize kazandırmak için çarpıştığını resmen yaşıyoruz. Duygularımı ifade etmem mümkün değil dedi.

B. Şirin ise duygu yüklü olduğunu ifade ederek; şanlı tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olan Çanakkale'de ecdadı yad ettik. Çanakkale'yi anlamak gerek. O günlerde çekilen açları yüreğinde hissetmektir Çanakkale. Bu gezi bizlere



unutulmaz bir hatıra olarak kalacak. Gezi için emek sarf eden Başta Başkanlarımız, Genç, Kaya ve Bayraktar beylere teşekkür ediyorum.

Gezi sonrası gözlemlerini anlatan M.B. Alp ise öncelikle bu organizasyonu hazırlayan ve yöneten Başta Dernek Başkanımız Sayın Burhan Bayraktar ve ekibine, Sayın Ümmügül Çalık hanımefendiye

ayrıca rehberimiz Sayın Melike Sarılioğlu, kaptan şoförlerimiz Sayın Samet ve Murat beylere teşekkür ediyorum. Bu gezi bizlere unutulmaz bir hatıra olarak kalacaktır. Çanakkale Türkiye Cumhuriyeti'nin önsüzüdür. Çanakkale'nin her karış toprağı ecdat kanıyla yoğrulmuş, kan ile toprağın yoğrulduğu yerdir" ifadelerini kullandı.

Kuruluşu : 5 Mart 2004

Sayı : 1251

Tarih : 07.10.2025

Büyükliman
Postası

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHAİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ :HAFTALIK

UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ

BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

İLAN TARİFESİ

Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayı.....250 TL





GÖRÜNÜŞ

Ahmet SARAÇ

BİLGİYE, KÜLTÜRE, EĞİTİME TASARRUF OLMAZ

Türkiye okumuyor diyoruz. Nasıl okusun. Ekonomik sıkıntılardan dolayı okumaya zamanı olmadığı gibi, okuma alışkanlığı da kazandırılmamış. Kültürlü olduğunu iddia eden insanların elinde ne bir gazete, ne bir dergi var.

Benim okula gittiğim dönemde okula gazete getirmek, dergi getirmek siyasi olsun olmasın yasaktı. Ben ortaokula başladığım yıldan itibaren gazete almaya başladım. Günde bir gazete almaya çalıştım. Bunu almak için babamın bana verdiği okul harçlığından para ayırarak alırdım. Ortaokul son sınıfa geldiğimde Trabzonspor şimdiki süper lige çıkmıştı. Gazetelerde Trabzonspor'un posterleri vardı. Bir değil, birkaç gazete birden almıştım. Hatta aldıklarımızdan daha güzel poster veren Milliyet gazetesinden almak için bayiye parasını vererek isimimizi yazdırmıştık. Ertesi günü gelen idelerden yüzlerce kişiye gazete verdim.

Bununla da yetinmedik, Hayatspor diye çıkan bir dergiyi de aldık. Bu dergi benim çok hoşuma gitti. Kapanana kadar bu dergiyi her hafta bayiden aldım. Zamanına göre mükemmel bir dergi idi. Kuşe kağıda ofset olarak basılıyordu. Bütün ligler o dergide vardı. Zaman zaman bazı illerin amatörlerine de yer verirdi. En önemli liglerdeki tüm takımların haftada iki takım olmak üzere posterlerini yayınlarırdı.

Trabzonspor'un ilk şampiyon olduğu yıl liseye gidiyordum. İkinci yıl yine şampiyonluğa oynuyordu. Ben de "Şampiyon Olur Trabzon'umuz" adlı bir şiir yazdım. Hayatında ilk kez bir şiirim Hayatspor dergisinde yayınlanmıştı. Dergiyi sınıfa götürdüm. Arkadaşlar dergiyi okurken şiirimi gördüler. Şiirin ilk kıtası şöyle idi:

Kalemizde Şenol kaptan
Turgay dalar sağ taraftan
Necmi'dir golleri atan
Şampiyon olur Trabzon'umuz"

Birden bir gürültü çıktı sınıfta. Ahmet Saraç şiirin çıktığı dergide dediler. Dergi elde ele dolaşırken öğretmen zili çalmıştı. Öğretmen zili çaldığı unutulmuştu. Öğretmen birden çeriye girdi. Bir dergi elden ele dolaşıyordu. Öğretmen, "ne oluyor orda" deyince arkadaşlar, "hocam Ahmet Saraç'ın Hayatspor dergisinde şiiri çıktı" dediler. Öğretmen, "verin bakayım" dedi. Dergiyi eline aldı okudu ve dergiyi bana geri vermedi. Ben de isteyemedim. O zamanlar öğretmene bir şey demek çok zordu. Cesaret isterdi. Ya kızar döverse korkusu vardı.

Dersten çıkış zili çaldığında hemen okulun karşısındaki bayiye aynı dergiden almak için koştum. Bayi sahibi dergi bitti dedi. Bu kez derginin adresinden mektupla dergiyi istedim. Dergiden kalmadı cevabı geldi.

İlk kez yayınlanan o şiirimi derginin sayfasında görme dahi göremedim. Hala daha acaba nasıl çıkmıştı diye merak ederim. Öğretmenin yanlış yüzünden o olay içimde bir yara olarak kaldı. Hala bana bu acıyı yaşatan öğretmene hakkımı helal etmiyorum.

Asıl değinmek istediğim konu, her hafta televizyonlarda onlarca dizi var. Gazete, dergi, kitap okuma alışkanlığını özendirme için bu dizilerde ayda bir birkaç dakika gazete, dergi, kitap okuma konu edinilse bence büyük bir özenti olur ve gençliği etkiler. Çünkü bu millet gördüğünü yapan bir millet. Özentiye önem veren bir millet. Önce görmesi lazım.

Geçenlerde, emekli olduğum Kuzey Ekspres Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Meriem Akgün'ü gazeteci dostum Kemal Cuman ile ziyaret ettim. Anlattıkları karşısında çok olduk. Devlet tasarruf tedbirleri kapsamında resmi kurum ve kuruluşların gazete ve dergiyi abone olmalarını yasaklamış. İnanılır gibi değil. Zaten gazete satışları sosyal medya gazeteciliği yüzünden düşmüş, daha çok desteklenmesi gerekirken abone desteğinin çökmesi, "gazete, dergi, kitap okumanıza gerek yok" anlamına geliyor. Bilgiye, kültüre, eğitime tasarruf olmaz. Tasarrufu başka yerlere yapın.

Akgün, "Böyle giderse 3-4 yıl içerisinde Trabzon'da bir tane gazete, dergi ayakta kalmaz" dedi. Aynen katılıyorum. Gerçekleşme ihtimali çok yüksek. Gazetesi olmayan, dergisi çıkmayan, radyo ve televizyonu bulunmayan bir ilin hangi özelliğine dayanarak orayı kültürlü diyeceksiniz. Kültürlü il ve ilçelerde bulunur olur. Kültürün ölçüsü bunlardır. Türkiye'yi kültürsüzleştirme politikasından vazgeçin.

Vakfıkebir Halk Eğitimi Merkezinde Kurs Başvuruları Devam Ediyor!

Vakfıkebir Halk Eğitimi Merkezi Kurslarının 2025-2026 Eğitim Öğretim dönemi başlıyor. Kurslar Merkez bina, Yalıköy ek bina ve diğer okul ve kamu binalarında devam edecektir.

■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İbrahim İlhan Kalyoncu, Halk Eğitimi Merkezi Kurslarının 2025-2026 Eğitim Öğretim dönemi başlıyor. Kurslarımız Merkez bina, Yalıköy ek bina ve diğer okul ve kamu binalarında devam edecektir diyerek konu ile ilgili açıklamada bulundu.

HALK EĞİTİM KURSLARA KAYIT SİSTEMİ DEĞİŞTİ!

Vakfıkebir Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İbrahim İlhan Kalyoncu yaptığı açıklamada; Halk Eğitime Kurs başvurularında önemli bir değişiklik gerçekleşti. Bundan böyle başvurular kurs merkezlerine bizzat gidilerek değil, E-Yaygın sistemi üzerinden online olarak yapılmaktadır dedi.

E-YAYGINA KURS BAŞVURUSU NASIL YAPILIR?

Halk Eğitim Merkezi kurs başvurusu için <https://e-yaygin.meb.gov.tr/> adresini kullanılması gerekmektedir.

E-Yaygın sistemine giriş yapıyoruz!

Yukarıda yer alan bağlantıya tıklayarak ve açılan sayfada e-Devlet şifresi ile giriş yapmanız gerekiyor. E-Devlet şifresi sahibi olabilmek için 15 yaş ve üzeri olmak gerekmektedir. 15 yaş altı çocuklar için başvurular, anne veya babalarının e-Devlet şifreleri ile yapılmaktadır. E-Devlet şifresi ile giriş yaptıktan sonra, "Başvurular" linkine tıklayınız. Açılan menüde, "Kurs Kayıt İşlemleri" ve "Usta Öğretici Başvurusu" olmak üzere iki farklı seçenek ile karşılaşacağız. "Kurs Kayıt İşlemleri" menüsüne tıklayarak devam ediyoruz.

Açılan menüde birçok seçeneğin olduğunu görüyoruz.



Kişisel Bilgiler: E-Devlet şifresi ile giriş yapan kişinin kişisel bilgileri yer almaktadır. Hata ve eksikler varsa düzeltebilirsiniz. Kursa Ön Başvuru Yap: Halk Eğitimi Merkezi online kayıt işlemi için kullanacağınız sayfa burasıdır. Yakında başlayacak veya kayıtları başlamış olan kursları burada görebilir, başvuru için koşullar ile kursların gün ve saatleri sizin için uygunsa başvuru yapabilirsiniz. Kursun başlangıç tarihinden itibaren devamsızlığın 1/5 oranında kayıt alınmaktadır.

Kurs Açılması Talebi: Katılmak istediğiniz bir branşı takip ediyorsunuz ancak bu branş, önümüzdeki günlerde başlayacak olanlar arasında yer almıyor. Bu durumda yapmanız gereken etkili işlem, "kurs açılması talebi" oluşturmaktır. Açılmasını istediğiniz branş ve kurs merkezini seçerek talebinizi oluşturabilirsiniz. Sizin gibi en az 12 kişinin başvuru yapması halinde, bu branşın açılması gün-

deme gelebilir. Başvuru yaptığınız kurumun, talep edilen branş ile ilgili usta öğretici bulup eğitimi açması gerekir. Tabii ki imkanlar dahilinde olduğunu belirtmek gerekir.

Uzaktan Eğitim Kursları: HEM, geçtiğimiz yıllarda uzaktan eğitim uygulamasını hayata geçirdi. Kısa adı HEMBA olan (Halk Eğitimi Merkezleri Bilişim Ağı), asenkron (videolar üzerinden) öğretim modeliyle 100'den fazla branşta ücretsiz kurslar bulunmaktadır. Herhangi bir kurs merkezine gitme imkânı olmayanlar için HEMBA, etkili bir seçenektir. HEMBA Kursları ile ilgili daha fazla bilgiye erişmek için <https://www.hemba.gov.tr/> adresini ziyaret edebilirsiniz.

Kurslarımız: Bu sayfada, daha önce katıldığınız eğitim bilgilere yer verilmektedir. Katıldığınız eğitimlerde elde ettiğiniz başarılar, başarısızlıklar ve öğreticinin size verdiği ders başarı notları gösterilmektedir.

HALK EĞİTİM MERKEZİNDE HANGİ

KURSLAR VAR?

Türkiye'nin en geniş kapsamlı yaygın eğitim kurumu olan Halk Eğitimi Merkezi, 75 alanda, 2.602'si mesleki olmak üzere toplamda 2.991 branş sunmaktadır. Halk Eğitimi Kurslarından 7'den 70'e faydalanabilir. Halk Eğitimi Merkezleri Milli Eğitim Bakanlığı'nın alt birimi olan Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'ne bağlı olarak faaliyet göstermektedir.

Kurumumuzda; El Sanatları, Müzik, Giyim Teknolojisi, Kuyumculuk Teknolojisi, Çocuk Gelişimi, Resim Sanat Eğitimi, Bilişim Teknolojileri, Okuma Yazma ,Sağlık (Hijyen, Hasta ve Yaşlı Bakımı),İş Sağlığı ve Güvenliği vb. bir çok alanda kurslar açılması planlanmaktadır.

Tüm Vatandaşlarımızın açılması planlanan kurslara kayıt yaptırmalarını bekliyoruz.

ÜNİVERSİTE GÜVENLİK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

■ SADIK AYDIN

Üniversite Güvenlik Toplantısı, Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında gerçekleştirildi.

İlçemizde eğitim-öğretim gören öğrencilerin huzurlu ve güvenli bir ortamda eğitimlerine devam etmelerini sağlamak amacıyla Üniversite Güvenlik Toplantısı, Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıya; üniversite yönetimi, emniyet ve jandarma teşkilatı temsilcileri ile ilgili kurum amirleri katıldı. Öğrencilerin barınma, ulaşım, çevre güvenliği ve sosyal hayatın

güvenliğine yönelik alınacak tedbirler görüşülerek gerekli koordinasyon sağlandı.

Kaymakam Uzan toplantıda yaptığı değerlendirmede; öğrencilerin huzur ve güvenliğinin her şeyden önce geldiğini vurgulayarak, ilgili tüm birimlerin iş birliği içerisinde hareket etmesi gerektiğini belirtti.

Alınan kararlar doğrultusunda üniversite çevresinde güvenlik önlemlerinin artırılması, öğrencilerin sorunlarının yakından takip edilmesi ve gerekli durumlarda hızlıca müdahalede bulunulması kararlaştırıldı.



BAĞIMLILIKLA MÜCADELE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

■ MEHMET BÜLENT ALP

Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında, bağımlılıkla mücadele kapsamında ilçemizde yürütülen çalışmaların değerlendirildiği toplantı gerçekleştirildi.

Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında, bağımlılıkla mücadele kapsamında ilçemizde yürütülen çalışmaların değerlendirildiği toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya kurum amirleri, ilgili birim temsilcileri ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

Toplantıda; bağımlılıkla mücadelede kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi, gençlerin korunmasına yönelik önleyici faaliyetler, ailelere verilecek eğitimler ve sahada yürütülen çalışmalar ele alındı. Ayrıca, bağımlılıkla mücadele kapsamında yapılan denetim ve farkındalık faaliyetlerinin artırılması kararlaştırıldı.

Kaymakam Uzan, bağımlılığın birey ve toplum hayatına olumsuz etkilerine dikkat çekerek, mücadelede tüm kurumların iş birliği içinde hareket etmesinin önemini vurguladı.

KADINAYÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE ve ÇOCUK KOORDİNASYON TOPLANTILARI YAPILDI



■ SADIK AYDIN

Kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında, 6284 sayılı Kanun ve ilgili mevzuatlar doğrultusunda oluşturulan İlçe Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme Komisyonu ve Çocuk Koruma Koordinasyon toplantısı Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıya, ilgili kamu kurum ve kuruluş temsilcileri ile sivil toplum kuruluşları katılım sağladı. Kadına yönelik şiddetin önlenmesi, vakalara etkin müdahale edilmesi ve kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi ama-

ciyla yapılan toplantıda, ilçede yürütülen çalışmalar değerlendirildi. Çocuk Koruma ile ilgili ise; koruyucu ve destekleyici tedbir kararları hakkında yapılan bilgilendirmenin ardından kurumların gerçekleştirdiği faaliyetler ve kurumlar arası koordinasyon, suça sürüklenen çocuklar hakkında alınacak önlemler ve yapılması planlanan çalışmalar, aile ve çocuklara yönelik gerçekleştirilmesi düşünülen sosyal faaliyetler, ilçemizde meydana gelen ve suç teşkil eden olaylarda kurumların üzerine düşen sorumluluklar ve yapılan çalışmalar görüşüldü.

CHP ŞALPAZARI YENİ İLÇE BAŞKAN'I ERDAL KANDİL OLDU

Trabzon'un Şalpazarı ilçesinde Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanlığı seçimi yoğun katılımlı 39.olağan kongre İlçe Binasında yapılmasın ardından saat 17.00'da oy sandığının açılmasıyla tamamlandı.

■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpazarı CHP İlçe Başkanlığı yarışına 2 aday listesiyle girdildi. Toplam 59 delegeden 58'i seçimde hazır bulundu. Sandıkların açılmasıyla birlikte heyecanlı bir yarış yaşandı. Bu oy sayımının ardından Erdal Kandil: 30 oy, Mürteza Metin: 28 oy bu sonuçlara göre, Erdal Kandil Şalpazarı CHP yeni İlçe Başkanlığı'na seçildi. Şalpazarı İlçesine gelerek seçim çalışmasını sürdüren Erdal Kandil'e İlçe halkı Başkan diye hitap ediyorlardı ona ne kadar güvendikleri de delegelerin oylarıyla Başkan seçilmesini sağladı.

CHP ŞALPAZARI YENİ İLÇE BAŞKAN'I ERDAL KANDİL OLDU

Şalpazarı CHP Yeni İlçe Başkanı seçilen Erdal Kandil'in listesi aşağıda belirtilmiştir. Kongreyi yürüten divan Başkanı tarafından yapılan açıklamaya göre Yüksek Seçim Kurulu tarafından değerlendirilmesinde Cuma günü tamamlanır ve Pazartesi günü mazbatanızı alabilirsiniz dedi. Şalpazarı Yeni CHP İlçe Başkan'ın seçimi kazanmasın ardından parti binasında bulunan her iki adaya da oy veren partililer tarafından tebrik edildi. Mevcut başkan Mürteza Metin ve yeni Başkan Erdal Kandil'de birlik mesajıyla kucaklaştılar eski Başkan ve yönetim yeni Başkan ve yönetimi tebrik ederken yeni Başkan Kandil ve yönetim kurulu arkadaşları eski Başkan Mürteza Metin'e görevi boyunca Şalpazarı'na yaptıkları hizmetlerinden dolayı teşekkür ettiler. CHP Şalpazarı Yeni İlçe Başkanı seçilen Başkan Erdal Kandil oy sayımın tamamlanmasın ardından

İlçe binasındaki tebriklerin ve fotoğraf kareleriyle bu mutluluklarını ölümsüzleştirmelerin ardından İlçe binasında bulunan yönetim kurulu arkadaşlarıyla Şalpazarı İlçesine birlik ve beraberlik mesajında bulundu. Başkan Kandil'in konuşması şöyle bugün burada bir seçim yaptık burada yaptığımız seçimin kaybedeni yoktur sonuçta bu bir hizmet yarısıdır Şalpazarı için hep beraber sahada çalışmaya devam edeceğiz İlçemize hayırlı olsun dedi.



Başkan Adayı Erdal Kandil'in Özgeçmişi; Şalpazarı'nda 1 Ekim 2025 Çarşamba günü Saat: 13.00'da yapılacak olan CHP olağan Kongresine Başkan adaylığını açıklayan 18 Mayıs 1975 doğumlu yeni emekli olan Erdal Kandil dünyaya geldiği Sinlice mahallesinde ilkokulu tamamladı. Babasının da öğretmen olmasından dolayı Ortaokul öğrenimini Trabzon Cumhuriyet Ortaokulunda okudu, Lise Eğitimini de Trabzon Lisesinde tamamladı. Kandil Ortaokul ve Lise eğitimini devlet parasız yatılı olarak bitirdi. 1994

gede yürüttüğü ticari faaliyetlerinden dolayı tanışıklığı bulunuyor. Başkan adayı Kandil'in bu dostlukları 1999 yıllarına dayandığı söyledi. Ekrem Başkan'ın Beylikdüzü CHP İlçe başkanlığı görevine başlamasından itibaren, gerek Dernek başkanı, gerek şahsi olarak bugüne kadar hep yanında oldum. 2014 yılı 5 Mayıs CHP grup toplantısın da o dönemin genel başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu tarafından meclis grup toplantısında Kılıçdaroğlu tarafından rozet takılarak siyasete resmi olarak başladım. 2014

Yılında askerliği tamamladıktan sonra İstanbul Beylikdüzü ilçesinde ikamet etmeye başladı. Evli 3 çocuk babası. Bu süreçte değişik dallarda esnaflık yaptı. Merkezi Beylikdüzü'nün de bulunan kuruculuğunu yaptığı, Beylikdüzü Ağasarlılar Derneği başkanlığını 5. dönem (10 yıl) yaptı. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı olan Ekrem İmamoğlu ile esnaf olmasından Ekrem Başkanında bu böl-

yerel seçimlerinde 60.000 nüfuslu Mahallede (Beylikdüzü Adnan Kahveci Mah.) Muhtarlığa adaylığını koyarak çok az bir oyla ikinci oldum. 2015 yılında Ekrem başkanın Beylikdüzü Belediye Başkanlığını kazanmasından sonra Beylikdüzü Belediyesi yol arkadaşı olarak medyada yakın koruma ekibinin içerisinde 4 yıl görev yaptım. İstanbul Büyükşehir Belediyesi kazanma sürecinden sonra Sayın Murat Ongun'un da daire başkanlığı yaptığı, Ulaşım A.Ş de Hukuk müşavirliğinde (şirketin en mahrem birimi) Murat Ongun'un görevlendirmesiyle hukuk uzmanı olarak 6 yıl görev yaptım. Emeklilik süresinin dolması nedeniyle 2025 Eylül ayında emekliliğimi vererek görevimden ayrıldım. İş Deneyimleri · Ticari Faaliyetler (Esnaf) · Beylikdüzü Belediyesi (Başkanlık Koruma Ekibi) · İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş (Hukuk Birimi) Eğitim Bilgileri İlkokul Sinlice İlkokulu (Trabzon/Şalpazar) Ortaokul Cumhuriyet Ortaokulu (Trabzon) Lise Trabzon Lisesi (Trabzon/Ortahisar) Diller · Türkçe (Ana dil) · İngilizce (Orta)

ŞALPAZARI CUMHURİYET HALK PARTİSİ İLÇE BAŞKAN ADAYI LİSTESİ

BAŞKAN ADAYI: ERDAL KANDİL

Yönetim Kurulu (Asil) : 1.Mustafa AKSOY, 2.Erol ATALAY, 3.Nurettin BALTA, 4.Erdal CÖMEZ, 5.Nevzat Naci DEMİRBAŞ, 6.Engin ERATA, 7.Şeref KALAY, 8.Muhammet Hakan KARABAYIR, 9.Ekrem KAYAR, 10.Selahattin UZUN.



KIZILÜZÜM OBASI YAYLACILARINA VARGİT ÇİÇEKLERİ KÖYE GİDİN DİYOR

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon iline bağlı Şalpazarı İlçesinin Üzümlü, Çarlaklı Akçirış ve Beşikdüzü İlçesine bağlı Çıtlaklı mahalesi sakinleri tarafından Gümüşhane iline bağlı Torul Yücebelen mahallesi sınırlarındaki alanda atalarından kalan yaylacılık faaliyetlerini sürdüren ve 4 köyün yaylası olarak tanınan "Kızılüzüm" obasında konaklayanlar Okulların açılmasıyla beraber yaylardan Eylül ayı itibarıyla ayrıldılar.

Kızılüzüm obasını kullanan yaklaşık 10 yaylacılar sonbahar yaylasının doyasıya yapıyorlar. Eylül ayı sonu ve havaların sıcak seyretilmesinden dolayı bu yılda Ekim ayının 15 ile 20'sine kadar yaylada kalacaklarını söylediler.

Kızılüzüm Obası yaylacılarından eski Çarlaklı mahalle Muhtarı Mehmet Zeki Özkan sonbahar yaylasının tadının bir başka güzel olduğunu obalarında az sayıda bulunan göçlerin de buradan bize artık köyünüze gidin işareti veren Var git çiçeklerinin renkleriyle süslenmiş yayla çevirgelerinde otlayan ineklerin de otlardan başka var git çiçeklerine zarar vermediğini belirtiyor.

Eski Muhtar Özkan konuşmasına şöyle devam ediyor. İlkbaharın başlamasıyla Mayıs ayında sonra Devlet tarafından açıklanan mera ve otlaklara çıkış izniyle beraber bulunduğumuz ilimizde buraya çıkmadan önce Gümüşhane Özkürtün'e bağlı Kayadibi yaylamız var buraya göçerek burada biraz konaklarız Ardından Kayadibi yaylasından bu görmüş olduğunuz Kızılüzüm Obasına

göçer burada bir süre konakladıktan sonra bu sefere tekraren Temmuz ayının sonu 27 ile 30 Temmuzda Kayadibi yaylasına göçeriz. Buradan daha alçak olan Kayadibi yaylasında karlar alçaklara ininceye kadar yaylacılık yapmaya devam ederiz dedi.

Özkan; Şu anda Kızılüzüm obamızdaki bu var git çiçeklerinin güzelliğini görmeyi isterim adeta doğa harikası bunlar. Emekli olanlar Antalya'ya Tatil Yerine Yaylalarımıza Gelsinler: Kızılüzüm obası yayla sakinlerinden eski muhtar Mehmet Zeki Özkan emekli olan komşularımız Akdeniz ve Ege Bölgesine ya da Karadeniz Bölgesine tatile gidiyorlar gelsinler buralara buralarda onları misafir edelim konaklayacak yerlerimiz mevcuttur.

GELİN YAYLALARIMIZI BİR GÖRÜN BİR DAHA BU GÜZELLİKLERDEN AYRILAMAYACAKSINIZ. ADETA YAYLAMIZ MİLLİ PARK GİBİ

Gelin yallarımızdaki bu doğa harikası milli park gibi olan yaylalarımızı gelip görmelisiniz. Yaylamız sınırları içerisinde tarihi belli olmayan büyük mezarlığımız da var. Yaylamızın çevresinde tarih izi taşıyan bir sürü eserlerimiz bulunuyor buralara gelip bunları doğayı temiz havayı soluyarak yaşayabilirsiniz.

Bakin bu güzellikleri de bırakıp da buradan köye de gidesiniz de gelmiyor var git çiçeğindeki bu güzelliğe bir bakar mısınız? Yaylalarımızda her ne kadar hayvancılık yapılsa da insanlarımıza da ihtiyaç var sizlerde eşinizi dostunuzu alarak obamıza misafir olabilirsiniz

HASTALARA MORAL ZİYARETİ



■ SADIK AYDIN

Vakıfkebir İlçe Müftüsü Şükür Küçük, Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında Vakıfkebir Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret etti. Ziyarette hastalara moral veren ve onlarla sohbet eden Küçük, geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

MÜFTÜ KÜÇÜK'E TEŞEKKÜR ETTİLER

Müftü Küçük, beraberindeki heyetle birlikte hastane servislerini tek tek dolaşarak, yatan hastalarla yakından ilgilendi. Hastalara ve yakınlarına Peygamber Efendimiz'in hayatından kesitler anlatarak moral veren Küçük, hastalara şifa duaları okudu. Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren hastalar, Müftü Küçük'e teşekkür etti.

MORAL VERMEK, DERTLERİNİ PAYLAŞMAK VE ACIL ŞIFALAR DİLEMEK İÇİN BURADAYIZ

Ziyaretin sonunda açıklama yapan Müftü Şükür Küçük, "Mevlid-i Nebi Haftası'nın manevi ikliminde hastalarımızı ziyaret ederek onların yanında olmak istedik. Peygamber Efendimiz, her zaman hastaların yanında olmuş ve onlara şifa dilemiştir. Biz de bu manevi sorumlulukla hastalarımıza moral vermek, dertlerini paylaşmak ve acil şifalar dilemek için buradayız" dedi.

Küçük, hastane personeline de gösterdikleri özveri çalışmaları için teşekkür ederek, bu tür ziyaretlerin devam edeceğini belirtti.





MARANGOZ USTASI GEYİKLİ'DE AHŞABA HAYAT VERİYOR

■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpazarı ilçesi Geyikli Mahallesi'nde yaşayan 65 yaşındaki emekli orman mühendisi ve marangoz ustası Musa Akkaya, mesleki birikimini ve el emeğini kendi kurduğu mütevazı atölyesinde sanata dönüştürüyor.

Akkaya, atölyesinde ahşaptan katlanabilir masa, tabure, sehpa ve çeşitli mutfak eşyaları üretmek hem geleneksel el işçiliğini yaşıyor hem de bölge insanının ihtiyacına katkıda bulunuyor. Titiz işçiliğiyle tanınan Akkaya, ürettiği ürünlerden arta kalan ahşap parçalarını ise çöpe atmıyor; onları çeşitli oyuncaklara dönüştürerek çocukların yüzünde tebessüm

oluşturuyor. Büyük bir özveriyle çalışan Musa Akkaya, kimi zaman ürettiği ürünler karşılığında ücret alıyor, kimi zaman da samimi bir dua veya teşekkürle gönüllerde yer buluyor. Çalışmalarının takdir gördüğü anlarda ise çeşitli kurum ve kuruluşlardan aldığı plakettele emekleri taçlandırılıyor.

Akkaya "İnsanın en kıymetli hazinesi; gönlünden verdiği emek, yaptığı iyilik ve geriye bıraktığı güzel hatıralardır. Ben de yıllar boyunca çeşitli kurum ve kuruluşlarda, tamamen içten bir niyetle, hiçbir karşılık beklemeden hizmet etmeye gayret ettim. Bugün elimde duran plakettele, sadece bir ödül ya da süs değil, emeklerimin hatırası, dualarımızın ka-

bulünün nişanesi. Bu vesileyle bana destek olan, yol gösteren, yanımda olan herkese can-ı gönülden teşekkür ediyorum. Ben kendimi hiçbir zaman büyük, üstün ya da çok bilen biri görmedim. 'Ben sadece bir garip kulum' derim hep. Ama bilirim ki içten yapılan işler karşılıksız kalmaz; bir gün bir şekilde gönüllere dokunur. Rabbim niyetimizi bozmasın. Tüm dostlara, tanıdıklara, destek olanlara selam ve muhabbetlerimle..."

Geyikli Mahallesi'nde açtığı atölyesinde üretmeye devam eden Akkaya, bölge insanına hem mesleki hem de insani değerleriyle örnek oluyor.



ÖĞRETMENLERİNİ UNUTMADILAR

■ AHMET SARAÇ

Beşikdüzü Fatih Ticaret Meslek Lisesi'nde görev yapmış, hayatlarını eğitime ve öğrencilerine adanmış, nice değerli insanlar yetiştirmiş öğretmenlerden olan ve vefat eden Necla Çıtlak, Osman Topal, Murat Sağlam ve Asiye Özkan'ın ruhlarına ithafen okul idaresi tarafından okul bahçesinde mevlid-i şerif düzenlendi. Mevlide Beşikdüzü Kaymakamı Ferhat Vardar, İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Uygun, Beşikdüzü Millî Eğitim Müdürü Ziya Durmuş, Okul Müdürü Kenan Akbulut, vefat eden öğretmenlerin aileleri ve yakınları, öğretmenler, davetliler ve veliler katıldılar.

Okul Müdürü Kenan Akbulut, vefat eden öğretmenlerimizin ailelerine ve tüm sevenlerine sabırlar diliyoruz. Biz öğretmenlerimizi unutmadık, unutmayacağız. Ruhları şad olsun. Dualarıyla bizlere eşlik eden ve destek veren tüm paydaşlarımıza da teşekkür ederiz dedi.

Programın düzenlenmesinden memnuniyet duyduğunu ifade eden öğretmenlerin aileleri ve yakınları, öğretmenlerimizi unutmadıkları ve gösterdikleri vefadan dolayı okul idaresine teşekkür ettiklerini ifade ettiler.



SUNUCU EROL YANIK SON BEŞİĞİNİ DE UĞURLADI

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpazarı dernekçiliğinin duayen ismi ve yöresel yayla şenlikleri başta olmak üzere her türlü organizasyon sunucusu Erol Yanık'ın son beşiği kızı dünya evine girdi.

İstanbul'daki Şalpazarı dernekçiliğinin en önde gelen isimlerinden, Sayvançatak Köyü Derneği başkanı, organizatör-sunucu Erol Yanık en küçük kızını da evlendirerek en mutlu günlerinden birini yaşadı.

Erol başkanın en küçük kızı Ayşe, Omar Alkhoujo ile hayatını birleştirdi. Üsküdar Evlendirme Dairesi'nde düzenlenen nikâh töreninde dostları Erol Yanık'ı yalnız bırakmayarak salonu hınca hınç doldurdular. Nikâh işlemini yine Geyikli mahallesinden hemşehrimiz Osman Dural'ın yaptığı törende gelenek olduğu üzere evlilik belgesi yine geline takdim edildi

Şalpazarı Yaylalarında Çoban & Çalı Çileği Bereketi

Trabzon'un Şalpazarı ilçesinin yüksek rakımlı yaylaları, sonbaharın gelişiyle birlikte adeta renk cümbüşüne büründü. Orman kenarlarında kendiliğinden yetişen ve yörede "çoban çileği", "çalı çileği" ya da "yaban mersini" olarak bilinen siyah renkli doğal meyveler, bölge insanının hem sofrasını hem de ekonomisini şenlendiriyor.



■ MUSTAFA ÖZCAN

Bu günlerde kova, kutu ve sepetlerini ellerine alan yaylacılar, sabahın erken saatlerinden itibaren yaylaların serin ve temiz havasında bu lezzetli meyveleri topluyor. Toplanan çilekler yalnızca taze tüketilmekle kalmıyor, aynı zamanda reçel, marmelat ve pekmez gibi geleneksel ürünlere dönüştürülerek kış hazırlıklarının vazgeçilmezleri arasında yer alıyor ve sofraları süslüyor.



Yayla Mutfağının Zenginliği ; Şalpazarı mutfağı, yüzyıllardır süregelen geleneksel tatlarıyla bölgenin kültürel mirasını yaşıyor. Mısır ekmeği, lahana çorbası, tereyağlı mihlama, yağlı bişi, keşkek, Ağasar balı, armut balı ve karalahana sarması gibi lezzetlerin yanı sıra; çoban çileğinden yapılan reçel ve şuruplar da sofralara ayrı bir renk katıyor. Özellikle kış aylarında bu ürünler hem doğal vitamin deposu olarak hem de yöresel tat olarak tercih ediliyor.

Sis Dağı Yaylası'nda yaylacılık yapan Hanım Bektaş, çalı çileğinin bu bölgede yayla kültürünün vazgeçilmez bir parçası olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "Sonbaharın gelmesiyle kendiliğinden yetişip olgunlaşan bu çalı çilekleri doğal ve organik olması sayesinde yıllardır hem kültürümüzü yaşıyoruz hem de sofralarımıza zenginlik katıyor. Biz bu çalı çileğini çocukluğumuzdan beri bu zamanlarda toplayarak mutfağımızda farklı şekillerde kullanıyor, sofralarımızda tüketiyoruz."

Ekonomiye Katkı Sağlıyor; Şalpazarı yaylalarında yetişen çoban çileği ve benzeri ürünler, son yıllarda pazarlarda da ilgi görmeye başladı. Yöre halkı, topladığı bu meyveleri kent merkezlerindeki pazarlarda satarak aile bütçesine ek gelir sağlıyor.

Böylece hem doğanın sunduğu bu mucizevi ürünler değerlendirilmiş oluyor hem de bölge ekonomisine canlılık kazandırılıyor.

Doğanın eşsiz güzellikleriyle harmanlanan Şalpazarı yöresi ve yaylaları, yalnızca manzarasıyla değil, zengin mutfak kültürü ve doğal ürünleriyle de Karadeniz'in saklı hazinelerinden biri olmaya devam ediyor.

ORYANTASYON PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Üniversitesi Şalpazarı Meslek Yüksekokulu olarak, 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Tanışma ve Oryantasyon Programı düzenlendi. Program Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda yapıldı.

Programa Meslek Yüksekokulu Akademik ve İdari Personeli ile öğrencileri katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından açılış konuşmasını yapan Meslek Yüksekokulu Müdürü Sayın

Doç. Dr. Dönüş GENÇER, "2025-2026 Eğitim-Öğretim yılının okulumuza ve öğrencilerimize hayırlı olsun. Yeni gelen öğrencilere hoş geldiniz dedi. Bu programın hazırlanmasında emeği geçen personellere teşekkür etti. Tüm öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize başarılar diliyor, saygılarımı sunuyorum" dedi.

Meslek Yüksekokulu öğretmen elemanı Sayın Öğr. Gör. Bereket BÜLENT AYKER tarafından okulun binası, akademik ve idari personel, bölüm, prog-

ramlar ve ilçemiz hakkında genel bilgilendirmeler yapıldı. Konuşma sonrasında Meslek Yüksekokulu Müdürü Sayın Doç. Dr. Dönüş GENÇER tarafından Sayın Öğr. Gör. Bereket BÜLENT AYKER'e Teşekkür Belgesi takdim edildi.

Toplu fotoğraf çekimi sonrasında program sona erdi. Program sonrasında Meslek Yüksekokulunu kazanan 1'inci sınıf öğrencilerine gruplar halinde hem okul hem de ilçe merkezi gezdirildi.

Trabzonspor

Büyükliman
Postası
Spor
07 EKİM 2025

Fırtına Gibi Esti!

Trabzonspor, Trendyol Süper Lig'in 8. haftasında kendi evinde Kayserispor'u 4-0 mağlup etti.

Trabzonspor, Trendyol Süper Lig Mehmet Ali Yılmaz Sezonu'nun 8. haftasında, bugün Kayserispor ile karşılaştı. Papara Park'ta oynanan karşılaşma saat 20.00'da başladı.

Trabzonspor, Trendyol Süper Lig'in 8. haftasında kendi evinde Kayserispor'u 4-0 mağlup etti.

Trabzonspor'un gollerini 12' dakikada Okay Yokuşlu, 53'dakikada Felipe Augusto, 56'dakikada Oleksandr Zubkov ve 90+5'dakikada Paul Onuachu kaydetti.

Zubkov Sakatlık Açıklaması: "Umarım Ciddi Değildir"



Trabzonspor'un Kayserispor'u 4-0 mağlup ettiği karşılaşmada bir gol atan Oleksandr Zubkov, maçın ardından hem galibiyeti hem de yaşadığı sakatlığı değerlendirdi. Zubkov, "Zor bir maç olacağının bilincindeydik. Golle başladık, bizim adımıza iyi bir maç oldu. Sakatlığımın alakalı hastanede kontroller yapılacaktır. Umuyorum ciddi bir durum değildir" ifadelerini kullandı. Gol sevincini kaburgasını tutarak yaşayan Zubkov, taraftarların yüreğini ağzına getirmişti.



Fatih tekke'den Galibiyet Yorumu

Trabzonspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, Kayserispor karşısında alınan 4-0'lık galibiyetin ardından değerlendirmelerde bulundu. Tecrübeli çalıştırıcı, hem oyun hem de genç futbolcuların gelişimine vurgu yaptı. Tekke, "Hak ettiğimiz bir galibiyet oldu. İkinci yarı itibarıyla farklı olabiliirdi. Geçiş takımıydık, skoru tutan Onana oldu. İlk yarıda çok basit top kayıpları yaptık. Geçişleri vermememiz gerekiyordu. İkinci yarı gayet dengeli bir oyun oynadık. Futbolcuları tebrik ediyorum" dedi.

Genç oyunculara ayrı bir parantez açan Tekke, özellikle Oulai'nin performansına dikkat çekti: "Oula asistini yaptı. 2006 doğumlu, bu onun ikinci maçı. Alışık olmadığı bir mekkiye rağmen her iki yönü de oynadı. Aldığımızda çok eleştirilirdi ama Bouchouari de benzeren bir oyuncu. Bu tür futbolcuların sürekliliğe ihtiyacı var. Yaş ortalaması düşük bir takımız, bu maç bunun göstergesi. İkinci yarı gayet iyi oynadık ama bu bizi yanıltmamalı. Biz her maçı kazanmak için, oyununu geliştirmeye çalışan genç oyuncularla güçlenen bir Trabzonspor oluşturmaya çalışıyoruz. Milli arayışa da çok iyi değerlendireceğiz." Taraftar konusuna da değinen Tekke, "Ben 6 aydır buradayım, geldiğimden farklı bir duygu vardı. Allah'a şükür o duyguyu nötr hale getirdik. Yönetimle birlikte alabileceğimiz oyuncuları aldık, yola çıktık. 'Gemiye limana çektik' demistik, rüzgâra ihtiyacımız vardı. Buranın dolu olduğunu U19 maçında gördük. Taraftar kızıyor olabilir, haklılar ama bu takım genç oyuncularla oluşuyor. Ambiyans bizim için çok değerli, iyi oldukça onları tribüne çekmek bizim görevimiz" ifadelerini kullandı.

Onana Kalesinde Devleşti

Trabzonspor'un Kayserispor'u 4-0 mağlup ettiği karşılaşmada kaleci André Onana, sergilediği üstün performansla maça damgasını vurdu. Kamerunlu eldiven, yaptığı kritik kurtarımlarla farkın açılmasında başrol oynadı. oynanan karşılaşmada 90 dakika sahada kalan Onana, 7 kurtarış yaptı ve rakibin 1,65 gol beklentisini engelledi. Ceza sahası içinden gelen 4 şutu başarıyla önleyen deneyimli kaleci, 1 tehlikeyi doğrudan savuşturdu. Ayrıca 23 isabetli pasıyla takımın oyun kurulumuna da katkı verdi. Hava toplanında güven veren Onana, 11 uzun pasın 6'sında isabet sağladı ve %82 pas başarıyla yakaladı. Tribünlerin sık sık alkışladığı Onana, performansı ile "maçın yıldızı" oldu.



**ÖNCE SAĞLIK
HER ZAMAN GÜVENLİK**

KANUNİ
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

DALOĞLU

✓ ALTUS

8 KG KURUTMA MAKİNESİ



"STOKLARDA SINIRLI KAMPANYA"

11.999 TL



✓ ALTUS
MUHTEŞEM ÜÇLÜ

49.999 TL

@daloglubeyazesya

Çarşı Mah. Gaziosmanpaşa Cad. No:24/A Vakfıkebir/TRABZON Tel: 0544 841 43 24

@daloglubeyazesya